



**KONKURSS 1.-9. KLASES SKOLĒNIEM**  
**"ZĪMĒSIM ZAĻI!"**  
**NOLIKUMS**

Šis nolikums nosaka Siguldas pilsētas SIA "JUMIS" organizētā konkursa "Zīmēsim Zaļi!" (turpmāk – Konkurss) pieteikumu iesniegšanas, vērtēšanas un īstenošanas kārtību.

**Konkursa mērķis:**

Veicināt skolēnu un izglītības iestāžu mācībspēku, kā arī visas sabiedrības zināšanas un izpratni par bioloģisko atkritumu šķirošanu. Palielināt kopējo sabiedrības informētību par bioloģisko un citu atkritumu atkārtotu apriti un šķirošanas nepieciešamību, kā arī iespējām samazināt izdevumus par atkritumu apsaimniekošanu, aktīvi iesaistoties atkritumu šķirošanā.

**Mērķauditorija:**

Siguldas pilsētas, Allažu, Mores un Mālpils pagastu 1.-9. klašu skolēni.

**Konkursa norises laiks:**

No 2023. gada 13. aprīļa līdz 2023. gada 2. maijam.

**Konkursa uzdevums:**

Izveidot A3 izmēra plakātu par bioloģisko atkritumu pareizu šķirošanu un šķirošanas nozīmi, izmantojot kādu no mākslas tehnikām – zīmēšanu, gleznošanu, aplikāciju un citas.

**Darbu iesniegšanas kārtība:**

Konkursa dalībnieki individuāli izveido darbu, tā otrā pusē norādot:

- savu vārdu, uzvārdu;
- skolu un klasi;
- kontakttālruni vai e-pastu<sup>1</sup>.

Konkursa darbi ir jānogādā vai jānosūta pa pastu uz Siguldas pilsētas SIA "JUMIS" biroju Rūdolfā Blaumaņa ielā 10, Siguldā, LV-2150 vai jāiesniedz elektroniski [ŠEIT](#) - līdz 2023.gada 2. maija plkst. 17:00. Darbi, kas tiks saņemti pa pastu pēc šī datuma, netiks virzīti tālākai balsošanai.

**Konkursa žūrija:**

---

<sup>1</sup> Visa Konkursa laikā iegūtā kontaktinformācija tiks izmantota tikai un vienīgi saziņai par konkursa norisi un balvu saņemšanu



Nolikumā noteiktajā kārtībā un termiņā, saņemtos Konkursa darbus vērtēs Siguldas pilsētas SIA “JUMIS” izveidota komisija, kuri izvēlēsies trīs unikālākos un radošākos darbus divās vecuma kategorijās – 1.- 4. klase un 5.- 9 klase. Tos Konkursa darbus, kurus žūrijas komisija būs atzinusi par uzvarētājiem, Konkursa iesniedzējam/-iem paziņos līdz 2023.gada 5.maijam, personīgi sazinoties pa pieteikumā norādīto kontakttālruni un/vai e-pastu.

#### **Autortiesības:**

Konkursa organizatori patur tiesības Konkursa ietvaros saņemtos materiālus un darba aprakstus izmantot turpmākajās mārketinga un komunikācijas aktivitātēs.

#### **Rezultātu paziņošana:**

- Konkursa rīkotāji ar labāko darbu autoriem sazināsies individuāli līdz 2023.gada 5. maijam.
- Konkursa uzvarētāji tiks paziņoti publiskā apbalvošanas pasākumā 11.maijā - Siguldas pilsētas SIA “JUMIS” dārzu un parku atkritumu kompostēšanas laukumā “Kreiļi”. *Pasākuma laikā var tikt veikta arī fotografēšana un filmēšana, un iegūtie materiāli var tikt izmantoti pasākuma organizatoru mārketinga un komunikācijas nolūkos.*
- Informācija par uzvarētājiem tiks publicēta Siguldas pilsētas SIA “JUMIS” mājas lapā [www.jumis.lv](http://www.jumis.lv) un uzņēmuma Facebook profilā - @Vides uzņēmums JUMIS.

#### **Balvas:**

Konkursā tiks apbalvotas pirmās trīs vietas divās vecuma kategorijās – 1.-4. klase un 5.-9. klase. Balvu fondu nodrošina Siguldas Pilsētas SIA “JUMIS” sadarbībā ar piedzīvojumu parku “Tarzāns”, “Līgatnes Tīklu parku” un konditoreju “Kūkas gardas”.

#### **Nolikuma izmaiņas:**

Konkursa Organizators patur tiesības veikt izmaiņas konkursa nolikumā, par to informējot dalībniekus un laboto nolikumu publicējot organizatora mājas lapā [www.jumis.lv](http://www.jumis.lv). Visa aktuālā informācija par Konkursa norisi tiek publicēta organizatora mājas lapā [www.jumis.lv](http://www.jumis.lv).

#### **Konkursa koordinatore:**

Kate Lase, tel.nr. 20220183, e-pasts: [kate.lase@ecobaltiavide.lv](mailto:kate.lase@ecobaltiavide.lv).

*\*Ar personu datu apstrādes nosacījumiem iespējams iepazīties šeit <https://jumis.lv/personas-datu-apstrade/>. Konkursa laikā iegūtā kontaktinformācija tiks izmantota tikai un vienīgi saziņai par konkursa norisi un balvu saņemšanu. Konkursā iesūtītie darbi var tikt izmantoti akcijas organizētāju mārketinga un komunikācijas vajadzībām.*